

Årsredovisning

för

P-A's Allservice AB

559218-6794

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i P-A's Allservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hjo den 23 januari 2025



Peter Ahlin

Årsredovisning

för

P-A's Allservice AB

559218-6794

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för P-A's Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver yrkesfiske och fiskberedning samt byggnadstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hjo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 641	996	1 376	1 415
Resultat efter finansiella poster	561	-58	273	377
Soliditet (%)	79,3	64,4	59,7	65,2

Omsättningen har ökat till följd av gynnsamt fiske.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	576 540	5 201	631 741
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 201	-5 201	0
Årets resultat			444 321	444 321
Belopp vid årets utgång	50 000	581 741	444 321	1 076 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	581 741
årets vinst	444 321
	1 026 062

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	156 000
i ny räkning överföres	870 062
	1 026 062

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 640 600	995 836
Övriga rörelseintäkter		12 498	15 928
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 653 098	1 011 764
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-63 224	-51 260
Övriga externa kostnader		-206 691	-208 161
Personalkostnader	2	-702 087	-676 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 759	-105 255
Summa rörelsekostnader		-1 076 761	-1 041 296
Rörelseresultat		576 337	-29 532
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 955	1 293
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 256	-29 410
Summa finansiella poster		-15 301	-28 117
Resultat efter finansiella poster		561 036	-57 649
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	65 000
Summa bokslutsdispositioner		0	65 000
Resultat före skatt		561 036	7 351
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 715	-2 150
Årets resultat		444 321	5 201

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

416 236

520 995

Summa materiella anläggningstillgångar

416 236

520 995

Summa anläggningstillgångar

416 236

520 995

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

32 714

166 956

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 509

10 022

Summa kortfristiga fordringar

42 223

176 978

Kassa och bank

Kassa och bank

1 204 668

658 815

Summa kassa och bank

1 204 668

658 815

Summa omsättningstillgångar

1 246 891

835 793

SUMMA TILLGÅNGAR

1 663 127

1 356 788

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

581 741

576 540

Årets resultat

444 321

5 201

Summa fritt eget kapital

1 026 062

581 741

Summa eget kapital

1 076 062

631 741

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

145 000

145 000

Akkumulerade överavskrivningar

160 000

160 000

Summa obeskattade reserver

305 000

305 000

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

204 130

358 431

Leverantörsskulder

0

625

Skatteskulder

24 451

0

Övriga skulder

43 484

40 391

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

20 600

Summa kortfristiga skulder

282 065

420 047

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 663 127

1 356 788

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Båtar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	831 473	831 473
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	831 473	831 473
Ingående avskrivningar	-310 478	-205 223
Årets avskrivningar	-104 759	-105 255
Utgående ackumulerade avskrivningar	-415 237	-310 478
Utgående redovisat värde	416 236	520 995

2025020307764

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets lån till kreditinstitut om 204 130 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Under nästa år kommer bolaget amortera 87 516 kr. Skuld efter 5 år uppgår till 0 kr. Villkorsändring av lånen sker löpande varför hela låneskulden betraktas som kortfristig skuld.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	204 130	358 431
	204 130	358 431

Hjo den 23 januari 2025



Peter Ahlin